A esta cèlebre, pulida Iglesia, acostumbro
venir Maria, atrahida del poderoso dulce he-
chizo de la Señora, cuyos ojos roban con be-
nigno, agradable imperio los corazones de

(55)
*Ad impetrandum effi-
cator est Gloriosissima
Virgo Maria, Mater
Dei.* S. Bern. Sen. de
Orig. Cha. serm. 1. c. 2.
fol. 13. lit. E. tom. 2.
Bibl. Ven.

(*)
Maestro Fr. Hernando
del Castillo, Histor. de
Santo Domingo, lib. 3.
c. 2. fol. 446. imp. en
Vallad.

(56)
*Falsa est Maria Scala
Cœlestis, quia per ip-
sam Deus descendit ad
terram, ut per ipsam ho-
mines ascendere me-
reantur ad Cœlos.*
S. Fulg. de Laud. M. V.
fol. 494. lit. D. Oper.
Bibl. Paris.

(57)
*Viam, etiam, per quam,
Unigenitus Dei Filius
ad nos venit fuit Ben-
tissima Virgo.* S. Luis
Beltr. serm. unic. in
Ram. Palm. fol. 229.
n. 1. Bibl. Valentiz,
tom. 1.